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ZHS.106050 Jarzynki z topinamburem dla
królików i gryzoni

Cena 6,43 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.106050

Kod EAN 5903707321940

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Skład: topinambur ziele, topinambur łodyga, burak, marchew, pasternak, pomidor, brokuł, seler
Produkt odpowiedni dla: szynszyli, koszatniczek, królików, kawii domowych, myszy, chomików, szczurów, myszoskoczków
Waga netto: 50 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.
Wymiary opakowania: 8 x 5 x 20 cm
Kod producenta: ZHS.106050
Kod EAN: 5903707321940

Dlaczego akurat Jarzynki z Topinamburem dla Królików i Gryzoni?
A czymże w ogóle są jarzynki i czym różnią sią od warzyw? Otóż te pierwsze wywodzą się od słowa „jare” i oznaczają rośliny
spożywane w stanie jarym, świeżym, na surowo oraz sadzone w okresie wiosennym. Właśnie takie tworzą tę bogatą
kompozycję! Wprawdzie nasze jarzynki pakujemy nie w stanie surowym, lecz blisko- ususzonym. A to oznacza, że wszystkie
składniki zachowały cenne wartości odżywcze, witaminy i minerały. Ziółka Konesera zalecają wzbogacanie podstawowej diety
pupila Jarzynkami z Topinamburem! Samo zdrowie prosto z natury dla Twojego pupila!

Liście i łodygi topinamburu zawierają inulinę – rodzaj prebiotyku. Inulina skutecznie obniża poziom glukozy po posiłku.
Wywiera pozytywny wpływ nie tylko na trawienie i procesy wypróżniania, ale również na odporność, która zaczyna się właśnie
w jelitach.
Burak wspomaga pracę serce i obniża ciśnienie krwi. Przywraca także odpowiednie pH kwasu żołądkowego wpływając na
poprawę procesów trawiennych.
Marchew jest źródłem witaminy C i K a także potasu, manganu i błonnika. Niskokaloryczność tego warzywa sprzyja
utrzymaniu właściwej wagi pupila. Marchew znacząco poprawia kondycję skóry.
Brokuł wykazuje silne właściwości antynowotworowe. Obecny w brokule sulforafan ułatwia likwidację komórek tworzącego się
nowotworu. Natomiast wysoka zawartość błonnika pokarmowego poprawia funkcjonowanie układu trawiennego.
Pomidor wspomaga układ sercowo-naczyniowy normalizując ciśnienie krwi. Ponadto wzmacnia naturalną odporność
organizmu i przyspiesza przemianę materii.
Pasternak reguluje pracę układu nerwowego- poprawia pamięć, koncentrację i ogólne samopoczucie. Dzięki witaminom z
grupy B, regularne podawanie pasternaku wpływa korzystnie na witalność sierści i skóry.
Seler ma dobroczynny wpływ na procesy trawienne: usprawnia trawienie tłuszczy i usuwa zaparcia. Wspomaga także leczenie
chorób górnego układu oddechowego.
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